

IADVICE HOLDING ApS

Arresøvej 48
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2017

Johnny Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IADVICE HOLDING ApS

Arresøvej 48

8240 Risskov

Telefonnummer: 31154400

CVR-nr: 31163277

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 215 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-39.467	-112.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		705.179	708.539
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.524	4.862
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-495.984	38.962
Andre finansielle indtægter	1	23.251	20.436
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.812	-22.972
Ordinært resultat før skat		200.691	637.484
Skat af årets resultat	3	14.742	15.508
Årets resultat		215.433	652.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		722.703	713.401
Overført resultat		-558.970	-260.409
I alt		215.433	652.992

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.721.064	2.686.467
Kapitalandele i associerede virksomheder		168.376	150.852
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	455.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.889.440	3.292.319
Anlægsaktiver i alt		4.889.440	3.292.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.038	30.038
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		514.294	441.494
Tilgodehavende skat		177.914	67.508
Tilgodehavender i alt		722.246	539.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.188	52.172
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.188	52.172
Omsætningsaktiver i alt		733.434	591.212
Aktiver i alt		5.622.874	3.883.531

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.302.774	650.653
Overført resultat		1.908.868	2.467.838
Forslag til udbytte		51.700	200.000
Egenkapital i alt		5.388.342	3.443.491
Gæld til banker		124.969	68.323
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.141	365.467
Skyldig selskabsskat		95.172	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.532	440.040
Gældsforpligtelser i alt		234.532	440.040
Passiver i alt		5.622.874	3.883.531

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	650.653	2.467.838	200.000	3.443.491
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	0	1.929.418	0	0	1.929.418
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	722.703	-558.970	51.700	215.433
Egenkapital, ultimo	125.000	3.302.774	1.908.868	51.700	5.388.342

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.251	20.436
	<u>23.251</u>	<u>20.436</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Gebyr	57	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.840
Renteomkostninger	9.755	11.132
	<u>9.812</u>	<u>22.972</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.742	15.508
	<u>14.742</u>	<u>15.508</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	455.000	1.705.000	106.667
Kostpris ultimo	455.000	1.705.000	106.667
Nettoopskrivninger primo	0	981.467	44.185
Tab ved afgang	-455.000	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	2.634.597	17.524
Udbytte	0	-600.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	3.016.064	61.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.721.064	168.376

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
iAdvice ApS, Risskov	100%	1.045.077	459.619
iAdvice Invest ApS, Risskov	100%	3.675.987	245.560

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
iCompany ApS, Risskov	50%	118.794	14.953
Flexpos ApS, Åbyhøj	26,67%	408.617	37.627

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld i iAdvice Invest ApS. Prioritetsgæld og bankgæld i iAdvice Invest ApS udgør pr. 31.12.2016 hhv. 20.879.903 kr. og 3.223.172 kr.